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Reporterzy naszej szkolnej gazetki zapytali nauczycieli i uczniów o to, jak spędzili ferie zimowe. 

Zobaczcie, czego się dowiedzieli. 

p.Małgorzata Ziejewska- wyjechałam do siostry, w wolnym czasie czytałam 

książki i chodziłam z psem na spacery; 

p.Wioletta Korgiel- część ferii spędziłam prowadząc zajęcia w Pałacu 

Młodzieży, chodziłam  na długie spacery na Górę Chełmską; 

p.Marzena Frątczak- jeden tydzień spędziłam na wyspie Fuerteventura, 

odpoczywałam, korzystałam ze słoneczka: w drugim tygodniu przygotowywałam się 

powoli do pracy, sprawdzałam klasówki; generalnie bardzo wypoczęłam; 

p.Mariola Frymark- podczas ferii dużo chodziłam z kijkami, 

dostałam puchar za 10000 kroków,  

a później objadałam się czekoladą i lodami; 

p. Aleksandra Margielewska- to był dla mnie najlepszy czas w 

tym roku, spałam do godziny 12, odpoczęłam za wsze czasy; 

p. Piotr Skołozdrzy- w czasie ferii odpoczywałem, czytałem książki, oglądałem filmy, jeździłem nad 

morze, odwiedzałem znajomych; 

p. Małgorzata Granda- ferie spędziłam razem z rodziną, ciesząc się śniegiem i mrozem, podziwiałam 

szusujących narciarzy; wreszcie miałam okazję do długich spacerów na łonie natury; miałam możliwość 

poobserwować zabawy koni, których stado liczyło prawie 80 sztuk; proszę sobie wyobrazić galop tych 

królewskich stworzeń pośród ośnieżonych łąk i pól…. 

p. Malwina Polek- podczas ferii opiekowałam się szczeniakiem i dzieckiem; 

p.Oliwia Świdroń- w czasie ferii odpoczywałam, oglądałam seriale, czytałam książki, wysypiałam się; 

Wiktoria Polaczek kl.7e-tydzień ferii spędziłam w Krakowie, później spacerowałam po Emce; 

Nastazja Bugajska kl.6e- w czasie ferii zimowych uczyłam się ukraińskiego, odpoczywałam, 

wychodziłam z koleżankami na łyżwy, spacerowałam; 

Sofiia Syniavska kl.3b- byłam na lodowisku, grałam z siostrą na telefonie, dużo spałam; 

Kamil Borański kl.3e- byłem w Austrii na łyżwach i nartach; 

Bogdana Gorshenina kl.7a- dużo spałam, spacerowałam ze znajomymi; 

Iryna Romanenczuk kl.4c- dużo spałam, wyprawiłam urodziny; 

Lena Tymińska kl.4f-wyjechałam do Białki Tatrzańskiej, tam jeździłam na nartach. 

 

Rozmawiały:  

Lilia Nafeieva  kl.6e, Mariia Papilina kl.6a, Sofiia Romanenchuk kl.6e, Olia Shchehlova kl.5e, Viktoriia 
Syniavska kl.6e 

 


